Алтайский край

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 856
Р Е Ш Е Н И Е
 28.07.2022                                                                                                                          № 13/17

п.Беспаловский  Змеиногорского района
	О регистрации Баевой Алены
Анатольевны кандидатом в депутаты
Совета депутатов Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Баевой Алены
Анатольевны, выдвинутого избирательным объединением «Змеиногорское местное отделение  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, представленные в Участковую избирательную комиссию избирательного участка №856 на основании статей 33, 35 и 38 Федерального закона, статей 49, 158, 160 и 162 Кодекса, а также руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 27.04.2022 № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 856 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в депутаты Совета депутатов Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1, Участковая избирательная комиссия избирательного участка №856
	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Баеву Алену Анатольевну, 09 мая 1982 года рождения, проживающего (ую) в п. Беспаловский, ул. Цветочная, д. 12, кв. 1, Змеиногорского района, Алтайского края. Повара структурного подразделения детского сада "Березка" МБОУ Беспаловской СОШ, выдвинутого (ую) избирательным объединением «Змеиногорское местное отделение  Партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета депутатов Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва многомандатному избирательному округу № 1, в 15 часов 10 минут 28 июля 2022 года на основании решения о выдвижении кандидата, принятого избирательным объединением «Змеиногорское местное отделение  Партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» на которую распространяется действие пункта 5 статьи 162 Кодекса.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Баевой Алене  Анатольевне
удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и  официальном сайте Администрации Змеиногорского района.
	Зам.председателя

	        Т.В. Абдулагаева

	Секретарь

	М.В.Елизарова